ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUANG TRUNG

Số:          /UBND-VHXH

V/v kiểm tra, rà soát, bổ sung

và báo cáo danh sách hộ gia

đình có công cách mạng đề

nghị hỗ trợ nhà ở theo Chỉ thị

số 22-CT/TU ngày 30/3/2024

của Ban Thường vu Tỉnh ủy

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Quang Trung, ngày      tháng     năm 2024

Kính gửi: UBND thị xã Bỉm Sơn

 Thực hiện Công văn  4529/UBND-LĐTBXH ngày 16 tháng 12 năm 2024

của UBND thị xã Bỉm Sơn về việc kiểm tra, rà soát, bổ sung và báo cáo danh

sách hộ gia đình có công cách mạng đề nghị hỗ trợ nhà ở theo Chỉ thị số 22-

CT/TU ngày 30/3/2024 của Ban Thường vu Tỉnh ủy.

UBND xã Quang Trung đã phối hợp với  thôn tiến hành kiểm tra, rà soát

theo văn bản của UBND thị xã Bỉm Sơn, căn cứ tình hình thực tế trên địa bàn xã

Quang Trung không còn các hộ gia đình có thành viên là người có công với cách

mạng còn khó khăn về nhà ở và có nhu cầu hỗ trợ về nhà ở.

UBND xã báo cáo UBND thị xã kết quả kiểm tra, rà soát bổ sung danh

sách hộ gia đình có công cách mạng đề nghị hỗ trợ nhà ở theo Chỉ thị số 22-

CT/TU ngày 30/3/2024 của Ban Thường vu Tỉnh ủy theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên(T/h);

- Chủ tịch UBND xã (B/c);

- Lưu VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Huy Thanh

		2024-12-20T17:04:55+0700

		2024-12-20T17:16:41+0700

		2024-12-20T17:16:42+0700